
UCHWAŁA NR XXIII/252/2020 
RADY GMINY STARE BABICE 

 
z dnia 17 września 2020 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia przystąpienia Gminy Stare Babice do realizacji projektu  
pn. „Kreatywna szkoła – rozwój kompetencji kluczowych uczniów w Gminie Stare Babice”  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  
na lata 2014-2020 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 poz. 713) Rada Gminy Stare Babice uchwala  
co następuje: 

 
§ 1. 1. Zatwierdza się przystąpienie Gminy Stare Babice do realizacji projektu partnerskiego  
pn. „Kreatywna szkoła - rozwój kompetencji kluczowych uczniów w Gminie Stare Babice”  
nr RPMA.10.01.02-14-d700/19 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa X Edukacja dla rozwoju 
regionu, Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałanie 10.1.2 Edukacja 
ogólna w ramach ZIT.  

2. Projekt, będzie współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego i z budżetu państwa. Przyznane dofinansowanie stanowi 84,96% 
całkowitej wartości Projektu. Wkład własny Gminy Stare Babice stanowić będzie 15,04% 
wartości Projektu.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 (-) Henryk Kuncewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie zatwierdzenia przystąpienia Gminy Stare Babice do realizacji projektu  
pn. „Kreatywna szkoła - rozwój kompetencji kluczowych uczniów w Gminie Stare Babice”  

w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  
na lata 2014-2020 

 
 
Projekt pn. „Kreatywna szkoła – rozwój kompetencji kluczowych uczniów w Gminie Stare 
Babice” będzie realizowany przez Gminę Stare Babice (Lidera) w partnerstwie z firmą 
Bednarek Ewa Mały Inżynier (Partnerem) na podstawie umowy partnerskiej z dnia  
10.08.2020 r., zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie Projektu. 
 
Zadania merytoryczne Projektu realizują dwie szkoły podstawowe, do których kierowane jest 
wsparcie: SP w Koczargach Starych oraz SP w Zielonkach Parceli. 
 
Celem Projektu jest rozwój kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych 
niezbędnych na rynku pracy uczniów, a także podniesienie jakości kształcenia w placówkach 
objętych wsparciem.  
Projekt zakłada następujące działania:  

− Zakupy wyposażenia do szkolnych pracowni przyrodniczych i matematycznych, w tym 
sprzętu, pomocy dydaktycznych oraz sprzętu TIK – co stworzy warunki do nauczania 
opartego na metodzie eksperymentu, a także do wykorzystywania technologii 
informacyjno-komunikacyjnych i rozwijania kompetencji informatycznych uczniów. 

− Realizacja różnorodnych zajęć pozalekcyjnych dla uczniów, w tym m.in. Spotkanie z królową 
nauk (matematyka), Przyrodnicze laboratorium, Język angielski i rosyjski, Przedsiębiorczość, 
Projekt edukacyjny, Zakoduj kompetencje, a także pokazy naukowe, warsztaty robotyki, 
laboratorium kodowania, warsztaty elektroniki, półkolonie naukowe, wycieczki edukacyjne. 

 
Całkowity koszt realizacji projektu wynosi 437 715,51 zł (słownie: czterysta trzydzieści siedem 
tysięcy siedemset piętnaście złotych i 51/100). Kwota dofinansowania wynosi 371 865,51 zł 
(84,96%), w tym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 350 172,41 zł i z budżetu 
państwa 21 693,10 zł. Wkład własny Gminy Stare Babice wynosi 65 850,00 zł (15,04%) i 
zostanie wniesiony w formie niepieniężnej w postaci użyczenia sal szkolnych na potrzeby 
prowadzenia zajęć w ramach projektu.  
Planowany okres realizacji projektu:  od  01.09.2020  do  31.08.2022 r. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 (-) Henryk Kuncewicz 


